

Hsk torque-link flash instruksjon **NB Les dette før du starter**

Bruk en bærbar datamaskin med Windows 8 eller nyere, med god internettilkobling.

Gå til <https://hsk.torquelink.com/>

Last ned appen.

Hvis en advarsel vises, klikk på "Behold".

Klikk på nedlastingen "hsktorquelink.exe".

Et vindu med advarsel vil sannsynligvis vises. Klikk på "Mer informasjon" og deretter "Kjør likevel".

Når installasjonen er fullført, gå til skrivebordet og start appen "Hsk Torque Link". Appen vil ha svart og gul farge.

**VIKTIG TRINN:** Brannmuren vil sannsynligvis gi en advarsel. Du må klikke "Tillat tilgang".

Klikk på "Logg inn".

Klikk på "Registrer deg".

Logg inn med e-postadressen som ble brukt under kjøpet, og opprett et passord som inneholder store bokstaver, små bokstaver, et tall og et symbol, og som er minst 8 tegn langt. Når dette er gjort, vil det stå at en bekreftelses-e-post er sendt.

Åpne e-posten din og bekreft kontoen.

Når det er gjort riktig, vil det stå "Konto bekreftet".

Innen vanligvis én arbeidsdag vil lisenser knyttet til kontoen din bli lagt til. Hvis du har det travelt, ring stedet hvor du kjøpte, og be dem fremskynde prosessen.

Logg ut av e-posten og lukk nettleseren.

Når lisensen er lagt til, kan du åpne Hsk Torque Link-appen fra skrivebordet.

Logg inn med brukernavn og passordet du opprettet.

Koble TL-boksen til kjøretøyet, USB til datamaskinen og strømledningen til stikkontakten. Rekkefølgen spiller ingen rolle.

Følg deretter instruksjonene på skjermen.

## OFTE STILTE SPØRSMÅL

Ingen tilkobling til snøscooteren – Kontroller at du bruker en Windows 8 eller nyere datamaskin med oppdateringer installert (for øyeblikket er Apple i Windows-modus ustabil).

Ingen tilkobling til snøscooteren – Kontroller at brannmuren ikke blokkerer tilkoblingen. Deaktiver midlertidig brannmuren, eller opprett et unntak for Hsk Torque Link.

Ingen tilkobling til snøscooteren – Kontroller at du har en god internetforbindelse. Hvis tilkoblingen er dårlig, flytt deg nærmere ruterens.

Programmet er ustabil – Kontroller at datamaskinen fungerer som den skal, og at den ikke er overbelastet av flere programmer som bruker alt tilgjengelig minne. (Enhver ny Windows 8/10-laptop skal kunne kjøre programmet. Vi har testet den billigste Acer, og den fungerer fint.)

Programmet stopper (kun for snøscootere) – Kontroller at tenningen er av, dødmansbryteren er av, og sikkerhetssnoren er frakoblet. Drivstoffpumpen kan prøve å starte hvis tenningen er på og kan stoppe oppdateringen.

## SKI-DOO 850 & 850T FEILSØKING

Hvis tilkoblingen til ECU stopper ved 5 %, følg disse trinnene for å feilsøke:

LES ALLE INSTRUKSJONER FØR DU FORTSETTER TESTEN!

Under en ecu tuning/software oppdatering må D.E.S av og stopp bryter i av posisjon.

For Ski doo/Lynx 2023 med 10.25" Touchscreen må sikring til cluster (instrument) taes av under ecu tuning/software oppdatering. Det er sikring nr 4 som er 20 AMP



Sikringsboks



Sikring nr 4



Sikringsboks er vedsiden av diagnosekontakt

Noen Ski-Doo-snøscootere trekker mer strøm enn forventet under tilkoblingen til ECU. Her er trinnene for å diagnostisere om det er et strømproblem eller et problem med oppdateringskabelen.

#### TEST 1

For å teste kabelen fra TL-boksen til snøscooteren, prøv å fullføre trinn 3 mens snøscooteren går, men IKKE OPPDATER. Hvis trinn 3 fullføres og ECU og VIN-nummeret til snøscooteren identifiseres, er kabelen fra TL-boksen i orden, og vi har et strømproblem. Fortsett til TEST 2.

Hvis det ikke kobler til, trenger du en ny kabel fra TL til diagnostikkpluggen. Dette må løses før du oppdaterer i trinn 4. Ring oss, så sender vi en ny kabel.

#### TEST 2

Hvis det kobler til mens snøscooteren går, trekker den mer enn normale 0,8 ampere under tilkobling. Prøv å kjøre snøscooteren litt for å lade opp kondensatoren, og prøv deretter å oppdatere på vanlig måte med bryteren og snoren av. Hvis det fremdeles ikke fungerer, trenger du en strømkilde med høyere ampere. Ring oss, så sender vi en